
图编：詹涛 版式：雅杰

2021年12月4日 星期六
责编：吕丽霞 组版：丹蕾 校对：双双 小伟4

本报社址：商洛市北新街西段59号 邮政编码：726000 办公室电话/传真：2313480 2325222 广告许可证：6125004000002 广告公司电话/邮箱：2317997 282833619@qq.com 定价：每月35元 印刷：商洛日报社印刷厂 电话：2312541

[ 公 告 ]

本院根据山阳县农机修造厂的申请，于 2021 年 11 月 22 日裁定
受理山阳县农机修造厂破产清算一案，并同时指定山阳县农机修造
厂破产清算组为山阳县农机修造厂管理人。山阳县农机修造厂的债
权人应于 2022 年 1 月 7 日前，向山阳县农机修造厂管理人(通讯地
址: 山 阳 县 农 机 修 造 厂 对 面 清 算 组 办 公 室 ，联 系 人 ：徐 路 ，电
话 15991409370)申报债权。未在上述期限内申报债权的，可以在
破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进
行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债
权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破
产法》规定的程序行使权利。山阳县农机修造厂的债务人或者财产
持有人应当向山阳县农机修造厂管理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2022 年 1 月 10 日 14 时 30 分在本院第一法庭召开第
一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参
加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人
或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托
书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应
提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人的，应提交
个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交
律师事务所的指派函。

特此公告
2021年11月30日

陕西省山阳县人民法院公告
兹 有 中 国 人 寿 保 险 股 份 有 限 公 司 商 州 支

公司北新街西营销服务部《经营保险业务许可

证》和《营业执照》不慎遗失,证照详细信息分

别 为 ：《经 营 保 险 业 务 许 可 证》机 构 代 码 ：

000005611002001，流水号：0076565;《营业执照》

统一社会信用代码：91611000MA6TGNQJ5W。

因工作人员不慎丢失，声明作废。

中国人寿保险股份有限公司商洛分公司

2021年12月4日

遗失声明

根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿业权交易规则》和《商洛市国有建设用
地使用权和矿业权网上交易规则》等有关规定，受商洛市自然资源局商州分局委
托，商洛市矿业权交易中心以网上挂牌出让方式公开出让商洛市商州区陈塬办事
处上河村砖瓦用页岩矿等两宗采矿权。现将有关事项公告如下：

一一、、采矿权出让人及地址
出让人：商洛市自然资源局商州分局
地 址：商洛市商州区文卫路南段 5号
二、、交易机构名称及地址
名 称：商洛市矿业权交易中心
地 址：商洛市商州区工农路 12号
三、出让采矿权基本情况
1. 商洛市商州区陈塬办事处上河村砖瓦用页岩矿（竞买编号：2021-2），本次

拟出让的范围为以下坐标：

出让采矿权位置：商州区陈塬办事处上河村；矿区面积：0.030 平方公里；开采
矿种：砖瓦用页岩矿；开采标高：875 米至 797 米；生产规模：15 万吨/年；本次出让

资源量 107.59万吨，出让年限与矿山服务年限一致。
2. 商洛市商州区陈塬办事处邵涧村三官庙砖瓦用页岩矿（竞买编号：2021-

3），本次拟出让的范围为以下坐标：

出让采矿权位置：商州区陈塬办事处邵涧村；矿区面积：0.018 平方公里；开采
矿种：砖瓦用页岩矿；开采标高：828 米至 750 米；生产规模：15 万吨/年；本次出让
资源量 75.15万吨，出让年限与矿山服务年限一致。

四、竞买人资质条件
（一）凡在中华人民共和国境内登记注册的事业法人或企业法人，且注册资金

不少于 1000万元的均可参加竞买。
（二）涉外资本或资金（包括三资企业及其类似企业）报名的，应当同时符合《外

商投资产业指导目录》的有关规定和中华人民共和国其他规定。
（三）不接受自然人申请或联合报名。
（四）在国家企业信用信息公示系统，被列入失信企业名单或在矿业权人勘查

开采信息公示系统，被列入异常名录或严重违法名单的企业不得参加竞买。
五、挂牌出让方式、起始价、增价幅度及竞买保证金
（一）出让方式：采用无底价网上公开挂牌方式出让，高于起始价的最高报价者

为竞得人。
（二）出让起始价及增价幅度：商洛市商州区陈塬办事处上河村砖瓦用页岩矿

（竞 买 编 号 ：2021- 2）出 让 起 始 价 为 人 民 币 叁 拾 肆 万 贰 仟 柒 佰 贰 拾 元 整
（￥342720.00 元），报价增价幅度为人民币壹万元（￥10000.00 元）或壹万元的整
数倍；商洛市商州区陈塬办事处邵涧村三官庙砖瓦用页岩矿（竞买编号：2021-3）
出让起始价为人民币贰拾肆万贰仟伍佰伍拾元整（￥242550.00 元），报价增价幅

度为人民币壹万元（￥10000.00元）或壹万元的整数倍。
（三）竞买保证金：人民币壹拾万元整（￥100000.00元）。
六、公告、申请竞买及挂牌时间
（一）公告、申请竞买时间：申请人应于 2021 年 12 月 6 日至 2021 年 12 月 31 日

登录商洛市自然资源网上交易系统下载挂牌出让文件（公休日、节假日，网上交易
系统正常运行，竞买申请人可以申请竞买），在系统上提交竞买申请并缴纳竞买保
证金。网上报名截止时间：2021 年 12 月 31 日 16 时整（竞买保证金应在 2021 年
12 月 31 日 16 时前到账）。经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金，具备申请条件
的，网上交易系统自动确认其竞买资格。

（二）挂牌时间:挂牌报价时间为 2022 年 1 月 1 日至 2022 年 1 月 17 日 10 时止
（公休日、节假日，网上交易系统正常运行，竞买申请人可以正常报价）。

七、网上出让文件获取
（一）有意竞买者可登录商洛市自然资源网上交易系统(http://61.134.50.95)

查询、浏览、下载挂牌出让相关文件。
（二）申请人首次参加竞买，须携带相关有效证件资料申请办理数字证书。数

字证书的办理程序和要求详见《商洛市自然资源网上交易系统用户手册》。
八、风险提示
（一）采矿投资风险较大，出让人代表国家出让的是采矿权的权利，有关矿体的

规模、形态、品位、储量等可能与实际开采有一定的差距，对此，出让人、挂牌人均不
承担责任，竞得人应自行承担风险。

（二）竞得人在矿山建设和矿产资源开采过程中涉及的土地、林业、水务、
环保、应急、电力、道路及开采拟出让的矿山所需办理的手续，由竞得人按有
关规定到相关部门办理，产生的费用由竞得人负责。若因上述事项未能完成
导致采矿权许可证不能办理的，出让人、挂牌人均不承担责任，竞得人应自行
承担风险。

（三）矿业权投资存在不可预计的风险，因法律法规和国家、省、市及区的产业、
环保等政策调整不能开采的，以及其他风险造成无法实施开采的，竞得人应自行承
担风险。

九、其他事项
（一）本次挂牌出让砖瓦用页岩矿资源，是为已设的砖瓦用页岩矿山采矿权配

置的后备接替资源，不能单独办理采矿许可证，竞得人竞得后必须和已有采矿权人
进行整合。

（二）采矿权出让收益金按陕西省财政厅、陕西省国土资源厅关于印发《陕西
省矿业权出让收益征收管理实施办法》的通知和国家税务总局陕西省税务局、陕
西省财政厅、陕西省自然资源厅《关于矿产资源专项收入征缴若干事项的通知》
规定缴纳。

（三）对本次出让采矿权存在异议的，应在 2021 年 12 月 31 日前以书面方式向
商洛市自然资源局商州分局提出；对出让程序有异议的，应在 2021 年 12 月 31 日
前以书面方式向商洛市矿业权交易中心提出。

（四）有关事宜详见《商洛市商州区陈塬办事处上河村砖瓦用页岩矿等两宗采
矿权出让须知》等出让文件，挂牌出让文件如有变更，以变更文件为准。

（五）咨询电话
商洛市自然资源局商州分局
联系电话：0914-2310004 联系人：王先生
商洛市矿业权交易中心
联系电话：0914-2338653 联系人：王女士

商洛市自然资源局商州分局
商洛市矿业权交易中心

2021年12月4日

商洛市商州区陈塬办事处上河村砖瓦用页岩矿等两宗采矿权网上挂牌出让公告
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9

扣除以下矿区范围（2000国家大地坐标）

1

2

3

4

2000国家大地坐标

X

3753782.105

3753832.613

3753876.764

3753834.160

3753785.993

3753760.836

3753716.122

3753624.726

3753620.950

标高 875米-797米

3753870.67

3753834.16

3753790.60

3753844.45

标高 854米-836米，面积 0.00396平方公里

Y

37394696.836

37394754.016

37394843.533

37394929.170

37394887.768

37394816.852

37394794.265

37394791.731

37394695.570

37394855.77

37394929.17

37394890.36

37394825.74

序号

1

2

3

4

5

6

7

扣除以下矿区范围（2000国家大地坐标）

1

2

3

4

5

2000国家大地坐标

X

3753462.168

3753498.208

3753547.653

3753545.921

3753427.660

3753383.805

3753403.521

标高 828米-750米

3753425.29

3753432.02

3753393.10

3753383.81

3753399.05

标高 810米-780米，面积 0.00275平方公里

Y

37397132.664

37397175.069

37397177.224

37397247.031

37397291.021

37397236.112

37397146.055

37397165.53

37397227.52

37397247.74

37397236.11

37397166.45

声 明

●镇 安 县 卫 生 局 卫 生 监 督 所 的《陕 西

省 当 场 处 罚 票 据 》一 本 25 份（ 票 号 ：

5820901-5820925），每份一式四联，票据丢

失，声明作废。

●陕西省商南县富水镇相昊阳的《出生医

学证明》丢失，编号为 T610271864，声明作废。

●洛南县马师吊装的公章丢失，防伪码为

6110210038405，声明作废。

●洛南县马师吊装的法人私章（刘亚珍）丢

失，防伪码为 6110210037890，声明作废。

存在问题

家庭年人均纯收入低于6000元且不稳定，因产业发展失败等导致收入大幅缩减

无法务工等导致收入大幅缩减

发生重大疾病、遭受重大灾害或遭遇突发事件及家庭主要劳动力出现重大变故等导致家庭生活严重困难

义务教育阶段学生出现辍学失学，过渡期内脱贫户家庭义务教育阶段学生资助补贴未发放到位

异地住院报销、大病保险赔付不及时，符合慢病门诊报销未被纳入

慢病签约服务不到位

现居住房屋墙壁出现较大裂缝、屋面出现塌陷、较大面积漏雨、地基下陷、排水不畅等不安全问题，以及子女住新房，老人住危旧房的

易地搬迁集中安置房出现质量问题

农户家庭自来水出现故障长期无人修复导致用水困难，水质出现浑浊或有异味，使用水井、水窖供水长期未采取消毒措施，村供水管道、蓄
水池损坏长期无人修复，季节性缺水未进行送水或采取其他措施解决的

责任部门

农业农村部门

人社部门

民政部门

教育部门

医保部门

卫健部门

住建部门

移民部门

水利部门

反映电话（市县）

商州区2983932 洛南县7322344 丹凤县3322094 商南县6322288 山阳县8321983
镇安县5322203 柞水县4321207 高新区2030928 市农业农村局2312746

商州区2335506 洛南县7322852 丹凤县3322653 商南县6322288 山阳县8322230
镇安县5338585 柞水县4321614 高新区2030981 市人社局2338803

商州区2388189 洛南县7322054 丹凤县3322712 商南县6323352 山阳县8321313
镇安县5322438 柞水县4321914 高新区2030922 市民政局2333388

商州区2366191 洛南县7322606 丹凤县3388861 商南县6362515 山阳县8321735
镇安县5322054 柞水县4321860 高新区2030961 市教育局2313285

商州区2982118 洛南县7328273 丹凤县3323772 商南县6371941 山阳县8383905
镇安县5322292 柞水县4325256 高新区2030960 市医保局2860018

商州区2338228 洛南县7322299 丹凤县3322295 商南县6323342 山阳县8321918
镇安县5322158 柞水县4321934 高新区2030960 市卫健委2325096

商州区2316234 洛南县7325910 丹凤县3322060 商南县6326882 山阳县8321046
镇安县5322805 柞水县4321405 高新区2035902 市住建局2390635

商州区2389122 洛南县7382330 丹凤县3322062 商南县6377216 山阳县8326913
镇安县5338216 柞水县4322252 高新区2389122 市移民办2335975

商州区2314300 洛南县7322653 丹凤县3322166 商南县6372167 山阳县8380291
镇安县5322021 柞水县4321910 高新区2030929 市水利局2389855

商 洛 市 巩 固 脱 贫 攻 坚 成 果 便 民 服 务 公 告
根据巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作的有关要求，若您的家庭有如下情形之一，通过自身努力无法解决，请您及时向村两委会提出书面申请，由村两委会依照防止返贫监测帮扶对象认定条件和

程序，组织开展核实认定，并协调落实相应帮扶措施，也可直接向县区和市级相关部门电话反映解决。

备注：对上述情形反映相应业务部门仍未得到解决的，可向乡村振兴部门反映解决。商州区2313556 洛南县7325002 商南县6325216 山阳县8321271 镇安县5322264 柞水县4323370 高新区2030928 市乡村振兴局2360996


